
РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

с. Пировское
№ 106'10 октября 2018 года

О проведении муниципального этапа 
научно-практической конференции 
(номинация «Научный конвент») 
в рамках краевого молодежного форума 
«Научно- технический потенциал Сибири»

В соответствии с планом работы системы дополнительного 
образования и воспитания Районного отдела образования администрации 
Пировского района на 2018-2019 учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение о проведении муниципального этапа научно- 
практической конференции (номинация «Научный конвент») в рамках 
краевого молодежного форума «Научно-технический потенциал Сибири» 
(далее -  Форум) (приложение 1).
2. Организовать проведение Форума на базе МБОУ «Пировская средняя 
школа» в соответствии с приложением 1 Положения.
3. Ответственным за организацию и проведение Форума назначить методиста 
Пировского РОО Гащенко З.Р.

Начальник Районного отдела образова] 
администрации Пировского района И.С. Вагнер


